МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное
учреждение Московской области «Егорьевский техникум»

П Р И К А З

02.09.2020 №58-К/д
г. Егорьевск

О зачислении слушателей на 2020/2021 учебный год

В соответствии с приоритетным проектом «Путевка в жизнь
школьникам Подмосковья -  получение профессии вместе с аттестатом» в
рамках исполнения послания Президента Российской Федерации
Федеральному Собранию РФ от 01.03.2018г., подпункта «б», пункта 2, перечня
поручений Президента Российской Федерации от 02.01.2016 г. № Г1р-15ГС о
разработке и реализации комплекса мер, предусматривающих предоставление
учащимся возможности одновременно с получением среднего общего
образования пройти профессиональную подготовку по выбранным ими
профессиям, в том числе с использованием инфраструктуры
профессиональных образовательных организаций,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 03.09.2020г. в состав техникума слушателями
профессионального обучения школьников (школ города Егорьевска № 1, № 5,
№12) по программам профессиональной подготовки по профессиям рабочих,
должностям служащих (корпуса 1 и 2):

в группу Оэ-01 по профессии: 16199 Оператор электронно-
вычислительных машин

№н/п ФИО v Пои мен. №
1.

1
Аракелян Давит Араевич 181

2. Богатова Наталья Сергеевна 182
3. Волкова Анастасия Сергеевна 183
4. Головин Александр Андреевич 184
5. Горин Максим Александрович 185
6. Губин Артем Ильич I 86
7. Каримов Даниил Улугбекович I 87
8. Лагутин Дмитрий Владимирович 188

9. Савицкая Алина Александрович 189
10. Сарычева Ульяна Станиславовна 190
11. Симаков Дмитрий Владимирович 191

12. Степанова Юлия Владимировна 192
13. Трофимов Олег Дмитриевич 193
14. Трухляев Ринат Юрьевич 194
15. Шелобанова Анастасия Алексеевна 195

в группу Эм-02 но профессии: 19861 Электромонтер по ремонту и
обслуживанию электрооборудования

№ п/п ФИО Поимен. №
16. Адюшкин Артем Алексеевич 190
17. Аникин Кирилл Алексеевич 197
18. Большов Тимофей Дмитриевич 198
19. Волков Илья Дмитриевич 199
20. Гаврюхин Георгий Алексеевич 200
21. Дробков Дмитрий Борисович 201
22. Дугин Дмитрий Иванович 202
23. Журавлев Сергей Александрович 203
24. Куликов Святослав Васильевич 204

25. Орлов Даниил Вячеславович 205
26. Покровский Максим Сергеевич 200
27. Староверов Владислав Мариович 207
28. Тоиров Алиджон Акобирович 208
29. Успенский Семен Олегович 209
30. Фокин Антон Павлович

W -
210

в группу Сл-03 по профессии: 18559 Слесарь-ремонтник

№ п/п ФИО Поимен. №
31. Акимов Матвей Максимович 21 1
32. Антошкин Максим Юрьевич -11 ~ i

33. Ботов Олег Витальевич 213
34. Керусов Артем Юрьевич 214
35. Колмогорцев Иван Алексеевич 215

№ п/п ФИО * И о и мен. №
36. Корчагин Максим Николаевич 216
37. Лебедев Степан Николаевич 217
38. Малахов Дмитрий Игорьевич 218
39. Мещанинов Илья Романович 219

40. Новиков Давид Миндиевич 220
41. Сидоркин Денис Андреевич 221
42. Смерчинский Владислав Эдуардович 222
43. Стоянов Павел Александрович ~>~>з

44. Тер -  Сааков Александр Константинович 224

в группу Оф-04 но профессии: 16399 Официант, бармен

№ п/п ФИО
*

Поимен. №
45. Агабабян Полина Арменовна 225
46. Аржанкина Ангелина 226
47. Баранова Полина Алексеевна 227
48. Быкова Вероника Сергеевна 228
49. Воронина Ника Александровна о->9
50. Грачев Алексей Алексеевич 23U
51. Дворянова Александра Олеговна 231
52. Зубрецова Юлия Олеговна 'vj')

53. Исаков Георгий Александрович 233
54. Калинина Дарья Ильинична 234
55. Колесникова Мария Дмитриевна 235
56. Королева Ульяна Денисовна 236
57. Куликова Екатерина Александровна 237
58. Пронина Полина Андреевна 238
59. Ревунова Алина Александровна 239
60. Ужакина Оксана Дмитреевна 240

Директор ГАПОУ МО
«Егорьевский техникум» Л.С. Астрова

Большова С. Г.
8(496)403-04-71